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Viime kuukausien aikana on kaikissa sairaan-
hoitopiireissä mietitty jononpurkuraho-
jen käyttöä ja neuvoteltu lisätyön palkka-

uksesta. Monenlaisia palkkausmalleja ilmeisesti eri 
puolilla Suomea on rakennettu. Toivottavasti kai-
kille on yhteistä se, että anestesiologin ja operatöö-
rin työ on yhtä arvokasta. Tällaiset paikalliset sopi-
miset ovat tulleet sairaaloihimme jäädäkseen ja sen 
vuoksi alaosasto haluaisi mahdollisimman kattavas-
ti tietoa tehdyistä sopimuksista edes pääpiirteittäin. 
Meiltä tuota koottua tietoa voisi myöhemmin tarvit-
taessa sitten saada uusien sopimusten tullessa ajan-
kohtaiseksi.

Terveysprojektin antamat määräajat hoitoon pää-
sylle johtavat todennäköisesti tarpeeseen teettää 
meillä lisätyötä, sillä vuoteen 2005 ei ole enää kuin 
2 vuotta. Tilanne näyttää uhkaavalta oravanpyöräl-
tä, kun muutenkin jo ylikuormittuneelta ja päivys-
tyksistä väsyneeltä anestesiologikunnalta odotetaan 
enemmän työpanosta, jotta voitaisiin vastata esim. 
proteesikirurgian haasteisiin.

Viime vuoden aikana aloittanut anestesialääkärin 
ja -hoitajan toimenkuva -työryhmä jatkaa työsken-
telyään. Asiaan on paneuduttu monelta suunnalta. 
On pyritty myös miettimään, miten saataisiin alal-
lemme sekä lääkäreitä että hoitajia. On nähty tär-
keäksi mm. anestesiahoitajien koulutuksen uudista-

minen, sillä nykyisessä sairaanhoitajakoulutuksessa 
anestesiologian osuus on hyvin pieni.

Operatiivisilla päivillä valittiin uusi Suomen anes-
tesiologit – SLL:n alaosaston johtokunta. Siinä jat-
kavat entiset jäsenet muutoin, mutta pitkään mu-
kana ollut Risto Kuosa Lahdesta siirtyi ”eläkkeelle”. 
Kiitos Ristolle monien vuosien panoksesta edunval-
vonnassa! Riston tilalle valittiin Keijo Karhu myös-
kin Päijät-Hämeen keskussairaalasta. Keijo on toi-
minut mm. Lahden lakkopäällikkönä lääkärilakon 
aikana. Johtokunnan muut jäsenet ovat Janne Aal-
tonen (HUS), Juha Karinen (OYS), Timo Porkkala 
(TAYS), Mika Mäenpää (TYKS), Kirsimarja Metsä-
vainio (KYS), Seppo Mustola (E-KKS). Puheenjoh-
tajana jatkaa allekirjoittanut.

Uusi johtokunta järjestäytyy tammikuussa ja 
otamme mielellämme edunvalvonta ym. toimintai-
deoita vastaan.
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